様式第4号(第10条関係)

  年  月  日

  いなべ市長 あて

自治会名         自治会

自治会長名

いなべ市自治会補助金実績報告書

 次のとおり、いなべ市自治会補助金実績報告について、いなべ市自治会補助金交付要綱第

10条の規定により関係書類を添えて報告します。

1 収入

単位：円

項 目 申 請 額 精 算 額 説 明

自治会資金 円 円

借 入 金 円 円

市 補 助 金 円 円

  円 円

合 計 円 円

2 支出

単位：円

項 目 申 請 額 精 算 額 説 明

  円 円

  円 円

  円 円

  円 円

合 計 円 円

3 着手及び完了年月日

   着工(発注)         年   月   日

   完了(納入)         年   月   日

4 添付書類

  契約書写し(集会所の場合)領収書の写し、完成(納入)写真(集会所の場合は外観及び内

部)、その他参考となる書類